
 

 

 

 

 

 *BM1303090* 

  BM1303090 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 december 2013 

 

Gelet op: 

 

De Notitie Toekomstig beheer sport- en ontmoetingscentrum 't Cromwiel 

 

                                                            besluit:  

 

 

Gelezen dit voorstel stellen wij uw raad voor om in te stemmen met:  

1.  de Notitie Toekomstig beheer sport- en ontmoetingscentrum ’t Cromwiel en specifiek met; 
2.  de doelstellingen voor toekomstig beheer; 

3.  de kaders voor toekomstig beheer; 

4.  de wijze van aanbesteding; 

5.  het financiële kader dat privatisering minimaal ɂ 45.000 op moet leveren; 
6.  het aanbestedingstraject direct na besluitvorming starten; 

7.  de heer S. Ardon en de gebruikers van sporthal en ontmoetingscentrum informeren over uw  

     besluit. 

 

 

 

 

 

Steenbergen, 30-01-2014 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.A.M. Vos  


